MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SÃO PAULO
Promotoria de Justiça de Guariba

Ofício nº. 33/2019 / 2ª PJG

Ref. Representação 115/2018

Guariba, 25 de janeiro de 2.019.

Excelentíssimo Senhor,

O MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO

DE SÃO PAULO, por intermédio de seu Promotor de Justiça abaixo

assinado, vem, para fins de instrução dos autos em epígrafe, perante Vossa

Excelência, requerer, urgentemente, uma cópia em mídia da 16ª Reunião

Ordinária da 1ª Sessão Legislativa da 14ª (2017-2020) (atual)

Legislatura, ocorrida em 25/10/2017 (favor enviar em mídia não

regravável).

Fica estipulado o prazo de 10 (dez) dias para

a resposta, contados a partir do recebimento deste.

Ao ensejo, renovamos a Vossa Senhoria

protestos de elevada estima e distinta consideração.

HERMES DUARTE MORAIS

2º Promotor de Justiça (acumulando)

À Câmara Municipal de Pradópolis

Na pessoa do Exmo. Sr. Dr.

Presidente da Câmara